Anthimus Metochites, Bulgariae metropolita, Photianus eruditissimus et vt vere a Meletio dicitur πολυμαθῆς, in explicatione sacrorum mysteriorum, citatur a Nic. Comneno pag. 402. praeon. mystagog.

Anthimus, Methonensis episcopus, apud Thomam Diplouatazium ICtum. id. pag. 191.

Antonius Arcadius, archipresbyter Soleti, a. 1598. 4. Romae edidit γέον αὐτολόγιον, de quo Allatius de libris ecclesiasticis Graecor. pag. 104. seq.

Antonius Cantacuzenus; cuius MStorum quorundam Graecorum codicum catalogus exstat ad calcem Apparatus sacri Posseuni p. 45. in quibus nihil fere inediti occurrit. Ex huius Antonii observationibus physicis pauca quaedam MSta in bibl. Vindobonensi. *Lambec.* VI. p. 92. *Fabr.* f. p. 210. Kollar. nr. 3. cod. VI. add. *Fabr.* infra, vol. XII. p. 780. Hic in indice generali ad nostram Bibl. gr. inseruit alium *Antonium Diaxulin*, cuius, ait, disceptatio cum Demetrio Chrysolora, quum praestet esse, quam non esse, quomodo Christus Matthaei XXVI, 24. dixerit melius futurum Iudea, si natus non fuisset. MS. graece in bibl. caesarea. v. *Lambec.* VII. p. 159. (f. pag. 340. nr. 7. cod. LXXXVIII. ed. Kollar. — *Antonius*, abbas, nominatur in cod. *Mosquenfi* synod. V. f. Paterico. v. *Matthaei* Notit. codd. gr. Mosq. p. 16. nr. 2. *Harl.*

Antonius Antimachus, adolescentis in Graeciam profectus et ibi per quinquennium eruditus a Joanne Moscho Lacedaemonio ita se totum graecis litteris prolixit, vt vernaculo Graecorum sermone intrepide loqueretur, et carmine ac soluta oratione ipsis Graecis par euerterit; quod multiplicita illius scripta testari iudicat Gyraldus dialogis [P] de poëtis sui temporis, in quibus Antimachum hunc cum Francisco Porto Graeco aliisque collaudantem inducit. Idem ei hoc scriptit carmen epitaphium,

*Hac Marcus est Antonius
 Antimachus urna conditus,
 Qui patriae ac testudinis
 Consors Maronis exstitit
 Et Tullianae lecythi.
 Huic Graia par facundia,
 Seu carmen ille pangeret,
 Seu pede soluta scriberet.*

Ex scriptis eius mihi innotuere, 1) *praefatio graeca in oracula Sibyllina*, quae cum Latina versione in editionibus Sibyllinorum Io. Oplopoei et Seruati Gallaei prodiit, ut dixi lib. I. c. 32. [vol. I. p. 261. §. II. adde cod. *Vindobon.* VI. in quo exstant Sibyll. oracula cum praef. gr. M. Antonii Antimachi. v. *Lambec.* VIII. p. 91. seqq.] 2) *Oratio de laudibus graecarum litterarum* in gymnasio Ferrarensi, ubi graecas litteras docuit, habita latine, editaque Basil. 1540. 4. et patri Matthaeo Antimacho dicata. Haec cum Scipionis Carteromachi oratione eiusdem argumenti a *Iac. Lettio* praemittitur corpori poëtarum heroicorum, Geneu. 1606. fol. 3) Latine versa e *Plethone* et aliis, de quibus dixi infra p. 742. Praeter haecce Gesnerus testatur, ostensos sibi ab eo, quum illum a. 1542. Ferrariae conveniret, epigrammatum graecorum libros octo, manu sua scriptos, pura et facili vena, et alia quaedam soluta oratione graece, quae typis edita esse non existimo. Fallitur autem grauiter Hendreichius, qui in Pandectis Brandenburgicis nostro tribuit fragmenta Antimachi Colophonii, vetusti poëtae, quae inter H. Stephani Poëtas Graecos principes tom. II. p. 480. seq. exstant grecce, ex quibus in Lectii corpore poëtarum tom. II. pag. 234. unum tantummodo vtraque lingua legitur. [conf. supra ad vol. II. p. 105. seq. et alibi saepius. v. indic. h. voc. *Hart.*]